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MODIFICHE AL PEG FINANZIARIO 2019-2021

SPESE IN CONTO CAPITALE

CAP. MISS PROGR PDC DESCRIZIONE OPERA
N. 

OPERA
NEW ROP Anno 2019 FIN 2019 Anno 2020 FIN 2020 Anno 2021 FIN 2021

7692/1 10 5 2 2 1 9 12
EXPERIMENTAL CITY - BANDO 
PERIFERIE - SISTEMAZIONE PIAZZALE 
OBERDAN

7840/11 AGOSTINI -€     135.000,00  CST0 

7692/1 10 5 2 2 1 9 12

EXPERIMENTAL CITY - BANDO 
PERIFERIE - PERCORSO CICLABILE 
DA PIAZZALE OBERDAN A CENTRO 
INTERMODALE E COLLEGAMENTO 
INTERMODALE

7840/12 AGOSTINI  €     535.000,00  CST0 

7692/1 10 5 2 2 1 9 12

EXPERIMENTAL CITY - BANDO 
PERIFERIE - SISTEMAZIONE 
INTERSEZIONE VIA CIVIDALE, VIA 
BARIGLARIA, VIA TOLMINO E VIA SAN 
GOTTARDO

7840/13 AGOSTINI -€     235.000,00  CST0 

7664/1 10 5 2 2 1 9 12
EXPERIMENTAL CITY - BANDO 
PERIFERIE - CENTRO INTERMODALE

7840/14 AGOSTINI  €     220.000,00 CST0

7664/1 10 5 2 2 1 9 12
EXPERIMENTAL CITY - BANDO 
PERIFERIE - ESTENSIONE SISTEMA 
BIKE SHARING UDINEBIKE

7840/16 AGOSTINI -€       30.000,00 CST0

7692/1 10 5 2 2 1 9 12

EXPERIMENTAL CITY - BANDO 
PERIFERIE - SISTEMAZIONE E 
DECORO URBANO, 
AMMODERNAMENTO SITI TPL

7840/17 AGOSTINI -€     460.000,00  CST0 

7692/1 10 5 2 2 1 9 12

EXPERIMENTAL CITY - BANDO 
PERIFERIE - PERCORSO CICLABILE 
VIALE FORZE ARMATE - VIA SALVO 
D'ACQUISTO

7840/18 AGOSTINI  €     105.000,00  CST0 

TOTALE VARIAZIONE PEG 2019-2021  €                    -   



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
26/09/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di cassa

 495.656,00

 8.427.828,68

 8.923.484,68

 8.923.484,68

 8.923.484,68

 8.923.484,68

 884.663,78

 14.839.955,09

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 697.169,35

 11.209.507,36

 11.906.676,71

 11.906.676,71

 11.906.676,71

 11.906.676,71

 893.403,68

 11.719.151,03

 12.612.554,71

 12.612.554,71

 12.612.554,71

 12.612.554,71

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.7664.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI

CAP.7692.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

Codice

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 884.663,78

 14.839.955,09

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 893.403,68

 11.719.151,03

 12.612.554,71

 12.612.554,71

 12.612.554,71

 12.612.554,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
26/09/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

 495.656,00

 8.427.828,68

 8.923.484,68

 8.923.484,68

 8.923.484,68

 8.923.484,68

 884.663,78

 14.839.955,09

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 515.000,00

 7.010.000,00

 7.525.000,00

 7.525.000,00

 7.525.000,00

 7.525.000,00

 705.000,00

 6.856.000,00

 7.561.000,00

 7.561.000,00

 7.561.000,00

 7.561.000,00

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.7664.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - 
INFRASTRUTTURE STRADALI

CAP.7692.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - 
INFRASTRUTTURE STRADALI

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

Codice

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 1.964.000,00

 1.964.000,00

 1.964.000,00

 1.964.000,00

 1.964.000,00

 884.663,78

 14.839.955,09

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 15.724.618,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 515.000,00

 7.046.000,00

 7.561.000,00

 7.561.000,00

 7.561.000,00

 7.561.000,00

 190.000,00

-190.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.964.000,00

 1.964.000,00

 1.964.000,00

 1.964.000,00

 1.964.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


