

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.

DELLA GIUNTA COMUNALE DEL



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO

ALLEGATO B

ALTRE VARIAZIONI DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

MODIFICHE AL PEG FINANZIARIO 2019-2021

SPESE IN CONTO CAPITALE

CAP.	MISS	PROGR	PDC	DESCRIZIONE OPERA	N. OPERA	NEW ROP	Anno 2019	FIN 2019	Anno 2020	FIN 2020	Anno 2021	FIN 2021
7692/1	10	5	2 2 1 9 12	EXPERIMENTAL CITY - BANDO PERIFERIE - SISTEMAZIONE PIAZZALE OBERDAN	7840/11	AGOSTINI			-€ 135.000,00	CST0		
7692/1	10	5	2 2 1 9 12	EXPERIMENTAL CITY - BANDO PERIFERIE - PERCORSO CICLABILE DA PIAZZALE OBERDAN A CENTRO INTERMODALE E COLLEGAMENTO INTERMODALE	7840/12	AGOSTINI			€ 535.000,00	CST0		
7692/1	10	5	2 2 1 9 12	EXPERIMENTAL CITY - BANDO PERIFERIE - SISTEMAZIONE INTERSEZIONE VIA CIVIDALE, VIA BARIGLARIA, VIA TOLMINO E VIA SAN GOTTARDO	7840/13	AGOSTINI			-€ 235.000,00	CST0		
7664/1	10	5	2 2 1 9 12	EXPERIMENTAL CITY - BANDO PERIFERIE - CENTRO INTERMODALE	7840/14	AGOSTINI			€ 220.000,00	CST0		
7664/1	10	5	2 2 1 9 12	EXPERIMENTAL CITY - BANDO PERIFERIE - ESTENSIONE SISTEMA BIKE SHARING UDINEBIKE	7840/16	AGOSTINI			-€ 30.000,00	CST0		
7692/1	10	5	2 2 1 9 12	EXPERIMENTAL CITY - BANDO PERIFERIE - SISTEMAZIONE E DECORO URBANO, AMMODERNAMENTO SITITPL	7840/17	AGOSTINI			-€ 460.000,00	CST0		
7692/1	10	5	2 2 1 9 12	EXPERIMENTAL CITY - BANDO PERIFERIE - PERCORSO CICLABILE VIALE FORZE ARMATE - VIA SALVO D'ACQUISTO	7840/18	AGOSTINI			€ 105.000,00	CST0		
TOTALE VARIAZIONE PEG 2019-2021										€ -		

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera 9 del

26/09/2019

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale di cassa
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 10.05.02.00	CAP.7664.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI	495.656,00 884.663,78 0,00	884.663,78	697.169,35 893.403,68 0,00	893.403,68
S 10.05.02.00	CAP.7692.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI	8.427.828,68 14.839.955,09 0,00	14.839.955,09	11.209.507,36 11.719.151,03 0,00	11.719.151,03
S 10.05.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	8.923.484,68 15.724.618,87 0,00	15.724.618,87	11.906.676,71 12.612.554,71 0,00	12.612.554,71
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	8.923.484,68 15.724.618,87 0,00	15.724.618,87	11.906.676,71 12.612.554,71 0,00	12.612.554,71
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	8.923.484,68 15.724.618,87 0,00	15.724.618,87	11.906.676,71 12.612.554,71 0,00	12.612.554,71
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	8.923.484,68 15.724.618,87 0,00	15.724.618,87	11.906.676,71 12.612.554,71 0,00	12.612.554,71

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

Delibera 9 del

26/09/2019

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'						
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali						
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
S 10.05.02.00	CAP.7664.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI	495.656,00 884.663,78 0,00	884.663,78	515.000,00 515.000,00 190.000,00	705.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 10.05.02.00	CAP.7692.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI	8.427.828,68 14.839.955,09 0,00	14.839.955,09	7.010.000,00 7.046.000,00 -190.000,00	6.856.000,00	1.000.000,00 1.964.000,00 0,00	1.964.000,00
S 10.05.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	8.923.484,68 15.724.618,87 0,00	15.724.618,87	7.525.000,00 7.561.000,00 0,00	7.561.000,00	1.000.000,00 1.964.000,00 0,00	1.964.000,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	8.923.484,68 15.724.618,87 0,00	15.724.618,87	7.525.000,00 7.561.000,00 0,00	7.561.000,00	1.000.000,00 1.964.000,00 0,00	1.964.000,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	8.923.484,68 15.724.618,87 0,00	15.724.618,87	7.525.000,00 7.561.000,00 0,00	7.561.000,00	1.000.000,00 1.964.000,00 0,00	1.964.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	8.923.484,68 15.724.618,87 0,00	15.724.618,87	7.525.000,00 7.561.000,00 0,00	7.561.000,00	1.000.000,00 1.964.000,00 0,00	1.964.000,00